incluído. 

 Informe polo que se dá conta ao Consello da Xunta de Galicia da contratación 
polo trámite de emerxencia da adquisición de bens, contratación de servizos 
para facer fronte á pandemia do COVID-19, na Área Sanitaria de Ferrol, por 
importe oitocentos vinte e seis mil seiscentos oitenta e tres euros con dez 
céntimos (826.683,10 €) na Área Sanitaria de Ferrol. 

 Informe polo que se dá conta ao Consello da Xunta de Galicia da contratación 
polo trámite de emerxencia da 12ª adquisición de bens e contratación de servizos 
para facer fronte á pandemia do COVID-19, por importe de trescentos vinte e